

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29757055

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ARTICOLE PAPETĂRIE	Data publicare: 12.01.2022 15:18
Cod si denumire CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)	Data finalizare: 12.01.2022 15:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.01.2022 15:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.01.2022 15:53
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Agentia Judeteana pentru Plati si Inspectie Sociala - Dolj</b>	Denumire: <b>S.C. Austral Trade S.R.L.</b>
CUI: <b>24714767</b>	CUI: <b>3738836</b>
Adresa: <b>Strada: Calea Unirii, nr. 10, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200419</b>	Adresa: <b>Strada: Smaranda Braescu, nr. 20 P, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 013975</b>
Localitatea, Tara: <b>Craiova, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 251418120</b>	Telefon: <b>+40 215281818</b>
E-mail: <b>ajpis.dolj@mmanpis.ro</b>	E-mail: <b>mihaela.marinciu@austral.ro;</b>
	Website: <b>www.austral.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	Nr.crt. Denumire produs Austral U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 plic C6 set 6 Plic C6 alb siliconic 25/set 1.39 8.34 2 plic DL cu fereastră dreapta alb autoadeziv set 1 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră 1000 buc/cutie 66.00 66 3 biblioraft plastifiat 7,5 cm buc 17 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 4.79 81.43 4 dosar sina carton buc 95 Dosar din carton alb cu sina Forster 0.42 39.9 5 tus stampila albastru buc 2 Tus stampila 30ml 1.12 2.24 6 capse 24 / 6 buc 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 0.45 4.05 7 agrafe plastifiate 28 - 33 mm buc 11 Agrafe color Forster 28mm 100buc/cutie 0.68 7.48 8 agrafe plastifiate 50 mm buc 6 Agrafe color Forster 50mm 100buc/cutie 2.00 12 9 buretiera gel buc 2 Alifie pentru numarar bani ErichKrause 20g 3.80 7.6 10 hartie copiator 500 coli/top top 65 Hartie copiator A4 80g 500/top 14.33 931.45 Total fara TVA= 1160.49 lei
Conditii de livrare	<b>Craiova, Unirii, nr. 10.</b>
Conditii de plata	<b>Ordin de plată : 24 - 31 Ianuarie 2022.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>RASPUNS LA ANUNT ADV1265019 DIN 10.01.2022</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.160,49</b>
Numar de referinta: <b>PAC100</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.160,49</b>
Pret de catalog: <b>1.160,49 RON/pachet</b>		Valoare estimata: <b>1.160,49</b>
Cod si denumire CPV: <b>30199000-0 - Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.160,49</b>

Descriere: Nr.crt.Denumire produs Austral U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A.

1plic C6set6Plic C6 alb siliconic 25/set 1.398.34  
2plic DL cu fereastră dreapta alb autoadeziv set1Plic DL alb autoadeziv cu fereastră 1000 buc/cutie66.0066  
3 biblioraft plastifiat 7,5 cm buc17Biblioraft A4 PP 75mm Forster 4.7981.43  
4dosar sina carton buc95Dosar din carton alb cu sina Forster 0.4239.9  
5tus stampila albastru buc2Tus stampila 30ml1.122.24  
6capse 24 / 6 buc9Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster0.454.05  
7agrafe plastificate 28 - 33 mmbuc11Agrafe color Forster 28mm 100buc/cutie 0.687.48  
8agrafe plastificate 50 mmbuc6Agrafe color Forster 50mm 100buc/cutie 2.0012  
9burețiera gelbuc2Alifie pentru numarar bani ErichKrause 20g 3.807.6  
10hartie copiator 500 coli/toptop65Hartie copiator A4 80g 500/top 14.33931.45

Total fara TVA= 1160.49 lei

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.160,49 RON